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Wkładki urologiczne Seni MAN Normal Level 2 15szt.
 

Cena: 22,80 pln

Opis słownikowy

Producent SENI

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Wkładki urologiczne Seni MAN Normal Level 2

Opakowanie: 15szt.

Właściwości:

- trzy punkty klejowe – pewne mocowanie
- kształt przypominający ochraniacz bokserski – komfort i dyskrecja
- konstrukcja tworząca ochronną kieszonkę – zabezpieczenie przed wyciekaniem
- pakowane indywidualnie

Wkładki urologiczne Seni Man Normal Level 2 to produkt o większej chłonności niż Seni Man Active. Przeznaczone dla mężczyzn z
lekkim nietrzymaniem moczu. Kształtem przypominają ochraniacz bokserski. Szeroki pasek klejowy zapewnia dokładne i pewne
mocowanie do bielizny. Dzięki zastosowaniu antybakteryjnego superabsorbentu, wkładki chłoną nie tylko mocz, ale również
nieprzyjemny zapach. Seni Man Normal Level 2 mają zapobiegające wyciekom wewnętrzne osłonki boczne wykonane z delikatnej
włókniny i elastycznej przędzy bez elementów lateksowych,. Seni Man Normal Level 2 są oddychające, dzięki czemu zapewniają
swobodny dostęp powietrza do skóry.
UWAGA! Wkładki do stosowania tylko w przylegającej bieliźnie
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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